様式第５号（第８条、第9条関係）

のおがたＳＤＧｓパートナー登録事項（変更・廃止）届出書

　　　年　　月　　日

直方市長　殿
企業・団体等名
所　　在　　地
代  表  者  名

のおがたＳＤＧｓパートナー制度実施要綱第８条及び第９条の規定により、下記のとおり届け出ます。
[bookmark: _GoBack]
	変更項目
	□企業・団体等の名称　□代表者に関する情報　□所在地
□ホームページＵＲＬ　□担当者に関する情報　□電話番号
□メールアドレス　　　□取組・活動内容
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□廃止

	変更内容
	変更前

	変更後

	備考